



بازتاب اخبار

اداره کل راه و شهر سازی خراسان رضوی

۹۶/۱۲/۱۵



روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی خراسان رضوی

بازتاب اخبار راه و شهرسازی خراسان رضوی

جمهوری اسلامی ایران - خبرگزاری فارس خراسان - خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - خبرگزاری موج - باشگاه خبرنگاران جوان - اطلاعات - ایرنا - اقتصاد - سرمایه آفتاب - استکار کار و کارگر - ریاست روز ابرار جوان - دکان

۱۵ اسفند ماه - روزنامه خراسان رضوی - صفحه ۷ - شماره انتشار ۳۸۰۴

رئیس راه و شهرسازی طبقه شاندیز خبر داد:

رفع تصرف از ۱۵ هکتار اراضی ملی طی امسال

رئیس اداره راه و شهرسازی طبقه - شاندیز از رفع تصرف دو هزار و ۶۵۶ مترمربع اراضی ملی به ارزش هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان طی هفته گذشته خبر داد. وی افزود: از ۱۵ هکتار اراضی ملی به ارزش بیش از دو هزار میلیارد ریال طی امسال رفع تصرف شد. به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی استان، ناصری تاج ورافزود: در اجرای حکم صادر شده از دادیار شعبه یک اجرای احکام طبقه - شاندیز میزان ۱۵۰۰ متر مربع از اراضی ملی جنب شهرک ارغوان طبقه به ارزش چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال رفع تصرف و برای حفظ و حراست تحویل یگان حفاظت اراضی شهرستان شد.

بازتاب اخبار راه و شهرسازی خراسان رضوی

جمهوری اسلامی ایران - خبرگزاری فارس خراسان - خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - خبرگزاری موج - باشگاه خبرنگاران جوان - تی نیوز - مازندشورا

۱۴ اسفند ماه - پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی - خبرفارسی - باشگاه خبرنگاران جوان - تی نیوز - مازندشورا

رئیس راه و شهرسازی طرحه - شانديز خبر داد:

رفع تصرف ۱۵ هكتار اراضي ملي در سال ۹۶ / رفع تصرف ۴ هزار و ۱۵۶ مترمربع اراضي ملي

طي هفته گذشته

رئیس اداره راه و شهرسازی طرحه - شانديز از رفع تصرف ۲ هزار و ۶۵۶ مترمربع اراضي ملي به ارزش ۷ ميليارد و ۵۰۰ ميليون ريال در اين شهرستان طي هفته گذشته خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، رضا ناصری تاج ور با بیان اینکه حفظ و حراست از اراضي ملي و بیت‌المال از وظايف اصلي اين اداره است، گفت: در اجرای حکم صادره از داديار شعبه ۱ اجرای احکام طرحه - شانديز میزان ۱۵۰۰ مترمربع از اراضي ملي جنب شهرک ارغوان طرحه به ارزش ۴ ميليارد و ۵۰۰ ميليون ريال رفع تصرف و جهت حفظ و حراست تحويل يگان حفاظت اراضي شهرستان شد.

وی گفت: همچنین در اجرای حکم صادره دیگری از داديار شعبه اجرای احکام شهرستان طرحه - شانديز میزان هزار و ۱۵۶ مترمربع از اراضي ملي عنبران طرحه به ارزش بیش از ۳ ميليارد ريال رفع تصرف و جهت حفظ و حراست تحويل يگان حفاظت از اراضي شهرستان شد.

گفتنی است در سال ۹۶ حدود ۱ ميليون و ۵۵۰ هزار مترمربع به ارزش حدود ۲ هزار و ۲۲۴ ميليارد ريال رفع تصرف و اعاده به وضع سابق شده است.